
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 526

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 10:29:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2015

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2015 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2015 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2015 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS OFTALMOLÓGICOS, ULTRASSOM,
ELETROELETRÔNICO E MOBILIÁRIO PARA O CENTRO INTEGRADO DE ESPECIALIDADES
MÉDICAS DE ITAPETININGA, CONFORME PROPOSTA DO FUNDO NACIONAL DE SAÚDE, Nº
13781069000/1130-15. RECURSO ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR – SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS OFTALMOLÓGICOS, ULTRASSOM,
ELETROELETRÔNICO E MOBILIÁRIO PARA O CENTRO INTEGRADO DE ESPECIALIDADES
MÉDICAS DE ITAPETININGA, CONFORME PROPOSTA DO FUNDO NACIONAL DE SAÚDE, Nº
13781069000/1130-15. RECURSO ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR – SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2015 09:00:00PP 30 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

23/09/2015 00:00:00PP 30 2015 - ESCLARECIMENTO 03 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/526/aquisicao-de-equipamentos-oftalmologicos-ultrassom-eletroeletronico-e-mobiliario-para-o-centro-integrado-de-especialidades-medicas-de-itapetininga-conforme-proposta-do-fundo-nacional-de-saude-n-137810690001130-15-recurso-atraves-de-emenda-parlamentar-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/920f4db0bfb01e6f43c4ba92609c4fa2.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42f5371b2b67447dff22dbabe85d02d6.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/09/2015 00:00:00PP 30 2015 - TERCEIRO EDITAL DE ABERTURA - SES... Baixar

03/09/2015 00:00:00PP 30 2015 - ESCLARECIMENTO 02 Baixar

03/09/2015 00:00:00PP 30 2015 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

28/07/2015 00:00:00PP 30 2015 - SEGUNDA SUSPENSÃO Baixar

13/07/2015 00:00:00PP 30 2015 - EDITAL DE REABERTURA SESSÃO DIA 29... Baixar

27/04/2015 00:00:00PP 30 2015 - COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

10/04/2015 00:00:00Planilha 30.2015 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98b09a7b43de8cc5b913b73855892070.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6526c48331ee6774b8fb1b2a0a163e58.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b02ff7f97e7331655019522fdacdfd13.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20ed87c95b2c90cdc105f26e310c29f2.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b21b7d866c35bd93ce2fe04bf8fad3a8.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d53f4c490020ceab37dd9600f3c454f3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/082d347b829dc52b5be605ee21602f9b.xls

